
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

220101 PROGRAMA: SECRETARÍA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA
:

Fecha 27/01/2025

1Página
:
:
13:27:35Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 22
09-02-2024

Ver Decreto
N° 399

02-05-2024

Ver Decreto
N° 283

15-04-2024

Ver Decreto
N° 369

25-04-2024

Ver Decreto
N° 434

06-05-2024

Ver Decreto
N° 598

20-05-2024
TOTAL INGRESOS -11.798 54.877 98.280

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 14.935 10
99 Otros 14.935 10

09 APORTE FISCAL -11.798 39.942 89.807
01 Libre -11.798 39.942 89.807

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos

15 SALDO INICIAL DE CAJA 8.463
TOTAL GASTOS -11.798 54.877 98.280

21 GASTOS EN PERSONAL -11.798 -12.445 6.495
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -6.495
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 67.322

03 Prestaciones Sociales del Empleador 67.322
25 INTEGROS AL FISCO 7.043

99 Otros Integros al Fisco 7.043
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

03 Vehículos
05 Máquinas y Equipos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA 91.237
07 Deuda Flotante 91.237

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0022_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0399_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0283_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0369_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0434_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0598_TR.pdf
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:

Fecha 27/01/2025

2Página
:
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 859
29-07-2024

Ver Decreto
N° 1037

04-09-2024

Ver Decreto
N° 1186

26-09-2024

Ver Decreto
N° 1381

12-11-2024

Ver Decreto
N° 1441

14-11-2024

Ver Decreto
N° 1970

02-01-2025
TOTAL INGRESOS -38.472

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros

09 APORTE FISCAL -38.472
01 Libre -38.472

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -38.472

21 GASTOS EN PERSONAL -197.400
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 197.400
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -38.472

03 Vehículos -5.599
05 Máquinas y Equipos -1.343
07 Programas Informáticos -31.530

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0859_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1037_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1186_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1381_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1441_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1970_TR.pdf
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220101 PROGRAMA: SECRETARÍA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA
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:
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1568
29-11-2024

Ver Decreto
N° 1902

26-12-2024

Ver Decreto
N° 2068

31-12-2024
TOTAL INGRESOS

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros

09 APORTE FISCAL -8.254
01 Libre -8.254

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 8.254
03 Vehículos 8.254

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS

21 GASTOS EN PERSONAL -8.932
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 8.932

03 Prestaciones Sociales del Empleador 8.932
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

03 Vehículos
05 Máquinas y Equipos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1568_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1902_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2068_TR.pdf
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